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	Գնման առարկայի

	Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասա-կարգման
	Անվանումը
	Գնման ձև (ընթացա-կարգը
	Չափման միավորը
	Միավորի գինը
	Քանակը
	Ընդամենը ծախսերը

	
	1
	
	2
	3
	4
	5

	
	Ապրանքներ
	
	
	
	
	

	
	Գրասենյ. ապրանքներ և նյութեր
	
	դրամ
	
	
	185000

	30197620
	Թուղթ A 4
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	2500
	8
	20000

	39263200
	Հաշվապահական գրքեր
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1000
	5
	5000

	30192700
	Գրենական պիտույքներ
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	17600

	22852000
	Թղթապանակ և ֆայլ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	100
	24
	2400

	30125110
	Քարթրիչի լիցքավորում
	ԲԸԱՀ
	հատ
	5000
	6
	30000

	79521000
	Հաշվապահական ձևաթղթեր և պատճենահանում
	ԲԸԱՀ
	էջ
	20
	3250
	65000

	44922100
	Կավիճ /դպրոցական/
	ԲԸԱՀ
	կգ
	800
	43.75
	35000

	30233180
	Ֆլեշ կրիչ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	5000
	2
	10000

	
	Տնտեսական ապրանքներ և նյութեր
	
	
	
	
	150000

	39836000
	Ավել
	ԲԸԱՀ
	հատ
	900
	56
	50000

	39831242
	Լվացող նյութեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	30000

	39224200
	Մուտքի հատակի խոզանակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	5000
	2
	10000

	39831000
	Ապակի մաքրելու հեղուկ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	500
	10
	5000

	39812100
	Հատակի մածուկ (մաստիկա)
	ԲԸԱՀ
	կգ
	1600
	3.0
	5000

	44192200
	Գամ
	ԲԸԱՀ
	կգ
	800
	12.5
	10000

	31711140
	Էլեկտրոդ
	ԲԸԱՀ
	տուփ
	2500
	2
	5000

	31684200
	Էլ. անջատիչ և վարդակ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	375
	27
	10000

	18141000
	Բանվորական ձեռնոցներ
	ԲԸԱՀ
	զույգ
	400
	13
	5000

	39224332
	Դույլ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	1100
	18
	20000

	
	Գույք
	
	
	
	
	500000

	39121100
	Աշակերտական սեղան-նստարան
	ԲԸԱՀ
	հատ
	30000
	17
	500000

	
	Աշխատանքներ
	
	
	
	
	

	
	-----  -----  -----
	
	
	
	
	

	
	Ծառայություններ
	
	
	
	
	

	66110000
	Գործառնական և բանկային ծառայ. ծախս
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	100000

	
	Էներգետիկ ծառայութ., այդ թվում
	
	դրամ
	
	
	4565000

	09310000
	Էլ. էներգիա
	ԲԸԱՀ
	կվտ
	38
	26316
	780000

	09123000
	Բնական գազ
	ԲԸԱՀ
	խմ
	156
	22436
	3300000

	50531200
	Գազի տեխ.սպասարկման և տեխ. անվտանգության արժեք
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	485000

	
	Կապի ծառայություն, այդ թվում
	
	դրամ
	
	
	200000

	64211200
	Հեռախոսակապի ծախս
	ԲԸԱՀ
	տարի
	1
	80000
	80000

	32412110
	Ինտերնետ կապի ծառայություն
	ԲԸԱՀ
	տարի
	1
	120000
	120000

	2220000
	Տեղեկատվական ծառայություն
	
	դրամ
	
	
	172000

	22211000
	«Գեղամա աշխարհ» թերթ
	ԲԸԱՀ
	օրին.
	5
	7500
	37500

	22211000
	«Կրթություն» թերթ
	ԲԸԱՀ
	օրին.
	2
	10400
	20800

	22213000
	«Գործք» ամսագիր
	ԲԸԱՀ
	օրին.
	12
	4000
	48000

	64216000
	Հայտարարություններ
	ԲԸԱՀ
	հատ
	
	
	65700

	
	Այլ ծախսեր
	ԲԸԱՀ
	դրամ
	
	
	150000


                îÝûñ»Ý`      _________________   
   Î. î.

